
Nadleśnictwo Suwałki, ul. Wojska Polskiego 1, 16-400 Suwałki
tel.: +48 87 566-42-95 do 7, fax +48 87 566 28 78,  e-mail: suwalki@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Suwałki

Podpisano elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym

Suwałki, dnia 15.03.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.8.2024

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. ”Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Suwałki w roku 2024 – IV postępowanie”.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
 

Nadleśnictwo Suwałki (dalej: Zamawiający) działając na podstawie art. 253 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej: PZP, informuje, iż oferty 
złożone w przedmiotowym postępowaniu zostały ocenione następująco:

Cena [C] waga 100%

Nr 
pakietu Leśnictwo Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy
Cena oferty 
(brutto) [zł] Punktacja [pkt]

1 2 3 4 5 6

IVB Szypliszki III
Usługi Leśne Andrzej Kutyło, 
Jasionowo 9, 16-406 Rutka-
Tartak

850 148,57 100,00

Zamawiający informuje, iż po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr III 
złożoną na Pakiet IVB przez Usługi Leśne Andrzej Kutyło, Jasionowo 9, 16-406 
Rutka-Tartak, za cenę 850 148,57 zł. Oferta złożona na przedmiotowy pakiet 
otrzymała 100 pkt.

 Wykonawca Usługi Leśne Andrzej Kutyło, Jasionowo 9, 16-406 Rutka-
Tartak spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 
podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, a oferta nie podlegają 
odrzuceniu.       

Zamawiający zgodnie z art. 264 ust. 2 ustawy PZP może zawrzeć umowę
w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą Usługi Leśne Andrzej Kutyło, 
przed upływem terminu, o którym mowa w art. 264 ust. 1 ustawy PZP.


		2024-03-15T14:20:22+0000
	Wojciech Rodak




